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DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO   N. 15  DEL 26/03/2014  
 
 
REG.GEN. N. 155 

DEL26/03/2014 
 
 

OGGETTO: 
Sgravio di somme iscritte a Ruolo Tarsu non dovute 
***Contribuente Manca Rita**** 
        
 

 

L’anno duemilaquattordici del mese di marzo del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Finanziario 

   

 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 27 dell’14 maggio 2012; 
 
VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 
Responsabile del  Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni e la 
conseguente liquidazione delle spese ordinate; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n.4 del prot.n. 3441 del 13 luglio 2001 con il quale la sottoscritta è stata 
nominata Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 107 commi 2 e 3 e 109, comma 2 del T.U. 
18/08/2000 n. 267; 

 
 

VISTA la domanda prodotta dal Sig./ra Manca Rita, nato/a Aritzo, il 19/04/1970, codice fiscale MNCRTI 
70D59 A407V, intesa ad ottenere, in relazione al tributo comunale RUOLO TARSU 2011, lo sgravio 
dell’avviso di pagamento Partita Ruolo Tarsu 2010 per la seguente motivazione : sgravio parziale partita 
immobile 2010 compensato da effettivo dovuto 2011 in rettifica dei mq.. 
 
 



 
 

DESCRIZIONE 
SOMME 

CARICO 
ORIGINE 

DISCARICO 
TOTALE 

DISCARICO 

1 2 3 4 

Tributo Tarsu anno 2010  285,00 232,00 232,00 

Tributo Tarsu anno 2011     

Interessi     

Sanzioni    

    

Totale Discarico 232,00 
 
 
OSSERVATO che sulla richiesta sussistono le motivazioni per procedere allo sgravio come da istanza del 
contribuente. 
 
VISTI il D.P.R. n° 602/1973 e il D.Lgs. n° 46/1999, che dettano disposizioni in materia di riscossione delle 
entrate per tramite ruolo; 
 
VISTI l’art. 2 – quater del D.L. n° 564/1994 contenente disposizioni in materia di esercizio del potere di 
autotutela; 
 

.” 
 

D E T E R M I N A 
 

 
DI PROCEDERE al provvedimento di discarico della partita iscritta nel Ruolo Tarsu  n. 474/2014 a nome del 
contribuente Sig./Manca Rita meglio prima generalizzato/a relativamente al tributo anno d’imposta 2010- 
come da prospetto che si allega alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale. 
 
DI FAR RECAPITARE copia del provvedimento di discarico al contribuente a mezzo posta prioritaria. 
 
DI PROCEDERE alla rettifica dell’accertamento assunto per il ruolo tributo T.A.R.S.U. 2011 accertamento 
n.382/2011. 
 
l suddetti sgravi/ discarichi sono stati trasmessi a EQUITALIA SERVIZI SpA tramite i servizi Web IN DATA 
25/3/2014. 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott.ssa Rosanna Lai 

 
 

   

 
 

 


